
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 07; roč ník 25, Vy šlo 8. 9. 2022

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©září2022

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Vážený čtenáři, 

v ruce držíš další vydání inzertního 
časopisu Uniform se spoustou 
informací z oblasti služeb, 
obchodu, bydlení, staveb 
a dalších oborů. Kromě jiného 
tu najdeš také televizní program 
a mnoho křížovek o drobné ceny. 
Tímto časopisem bychom Vás 
také rádi pozvali na veletržní 
akce jako například velkou 
stavební výstavu FOR ARCH 
nebo FOR INTERIOR v Praze 
– Letňanech nebo na výstavu 
KŮŇ, jež se tradičně koná na 
výstavišti v Lysé nad Labem, 
které je od Prahy, co by kame-
nem dohodil. My v redakci již 
pilně pracujeme na dalších pro-
duktech, kterými bychom Vám 
rádi zpříjemnili chvíle odpočin-
ku i chvíle, kdy je potřeba najít 
třeba stavební firmu...
Přejeme klidné září.

OBSAH ČASOPISU
ZÁŘÍ 2022

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 - 30

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31, 33

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32, 33

GASTRONOMIE  .  .  .  .  . 32, 34, 35

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36, 37, 39

ZÁBAVA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35, 36, 99

KRÁSA A ZDRAVÍ  .  .  .  . 37, 38, 39

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 - 45

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 - 74

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64 - 105

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106 - 112

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  . 112 - 119, 125

KONĚ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 - 123

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  . 122 - 124

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 126 - 129

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 23, 29, 33, 35, 36
37, 39, 45, 55, 57, 59, 61
75, 77, 79, 81, 83, 85, 87
89, 91, 113, 115, 119, 123
125,  127 


